PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июня 2020 года

	№ 146/629

г. Вологда

Об открытии лицевых счетов для перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета территориальным избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов глав и депутатов представительных органов муниципальных образований Вологодской области 13 сентября 2020 года
В соответствии с пунктом 2.5 Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии муниципального образования, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утверждённой постановлением Избирательной комиссии Вологодской области от 25 марта 2020 года № 132/581 Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Разрешить открыть лицевые счета территориальным избирательным комиссиям Бабаевского, Бабушкинского, Белозерского, Вашкинского, Великоустюгского, Верховажского, Вожегодского, Кадуйского, Кирилловского, Кичменгско-Городецкого, Междуреченского, Никольского, Нюксенского, Сокольского, Тотемского, Усть-Кубинского, Устюженского, Харовского, Череповецкого, Шекснинского муниципальных районов, города Череповца для перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета на подготовку и проведение выборов глав и депутатов представительных органов муниципальных образований Вологодской области 13 сентября 2020 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в территориальные избирательные комиссии, указанные в пункте 1 настоящего постановления.

	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Л. Осипов